[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 13.06.2024 № 577
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Фрязино от 16.05.2014 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»;
постановление Администрации города Фрязино от 13.08.2014 № 524 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»;
постановление Администрации города Фрязино от 24.12.2014 № 844 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»;
постановление Администрации города Фрязино от 21.05.2015 № 289 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»;
постановление Администрации города Фрязино от 28.08.2015 № 477 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»;
 постановление Администрации города Фрязино от 27.05.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации города Фрязино от 13.08.2014 № 528 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации города Фрязино от 24.12.2014 № 846 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации города Фрязино от 21.05.2015 № 291 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации города Фрязино от 27.08.2015 № 475 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации города Фрязино от 02.12.2014 № 779 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Московской области об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;
постановление Администрации города Фрязино от 22.09.2015 № 511 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Московской области об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев